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Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn  

toimintakertomus 2018 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE on maakunnan järjestöjen yhteistyörakenne. 
JANE toimii järjestö- ja yhdistystoiminnan asiantuntijaryhmänä Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa 
sekä maakuntauudistuksen yhtenä muutosfoorumina.   
 
JANEsta tuli Pohjois-Karjalan maakuntaliiton virallinen POKAT-ryhmä 26.2.2018. JANE seurasi tiivisti 
maakuntauudistuksen etenemistä ja järjesti muutosfoorumeja yhteistyössä järjestöjen rooliin ja 
maakuntauudistukseen liittyviä tilaisuuksia. Järjestöasiain neuvottelukunta järjesti tietosuoja-
asetuskoulutuksen,  Pohjois-Karjalan järjestöpäivän, julkisti Vuoden JärjestöStaran, laati 
tarkistuslistan kuntien 2019 talousarvioihin, osallistui eri kuntien järjestöiltoihin,  viesti aktiivisesti 
Pohjois-Karjalan maakuntapäivästä sekä päivitti järjestöjen ja koulujen yhteistyön mahdollisuuksia 
-oppaan. Yhtenä vuoden 2018 keskeisenä painopisteenä oli viestinnän kehittäminen.  
 
JANEn kokoukset  
 
Vuonna 2018 Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE kokoontui 5 kertaa (osallistujat 
liitteenä). JANEn työvaliokunta kokoontui 6 kertaa ja JANEn koulutustyöryhmä JaneKo 6 kertaa. 
Tämän lisäksi JANEssa oli työryhmät viestinnälle, maakuntavaaleille ja järjestö-kuntayhteistyön 
kehittämiseen liittyen (Järjestöralli-työryhmä). JANEn puheenjohtajana toimi Ali Giray ja 
varapuheenjohtajana Sanna Heinonen. Kokoonpano koostui 16 jäsenestä, 15 varajäsenestä sekä 
asiantuntijajäsenistä. Sihteerin työpanos tuli Järjestö 2.0 Pohjois-Karjala -hankkeen/Pohjois-
Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen kautta.  
 

JANEn kokouksien aiheina olivat muiden muassa maakunta- ja soteuudistuksen tilannekatsaukset, 
järjestöjen ja JANEn rooli maakunta -ja soteuudistuksessa, Pohjois-Karjalan yhdyspintasopimus, 
maakuntauudistuksen hyvinvointi- ja osallisuustyö sekä Pohjois-Karjalan hyvinvoinnin tiekartta, 
Pohjois-Karjalan maakuntaohjelma POKAT 2021 ja JANE virallisena POKAT-ryhmänä, JANEn 
julkilausuma kuntien 2019 talousarvioihin, JANEn järjestämät tilaisuudet sekä JärjestöStaran valinta, 
Pohjois-Karjalan maakuntapäivien 2018 ja 2019 infot, JANEn viestinnän kehittäminen sekä 
maakuntaohjelman sukupuoli- ja yhdenvertaisuusvaikutusten arvioinnin kokemuksia sekä tasa-
arvon edistäminen järjestöissä .  
 
JANEn työvaliokunta valmisteli JANEn kokoukset. Työvaliokunnalle oli mahdollista esittää toiveita 
kokouksessa käsiteltävistä asioista. Lisäksi JANEn kokouksissa kohdassa muut asiat oli mahdollisuus 
jakaa ajankohtaisia asioita muiden JANElaisten kanssa.  
 
JANE maakuntauudistuksen muutosfoorumina 
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Pohjois-Karjalan maakuntauudistuksen ohjausryhmä päätti helmikuun 2017 kokouksessaan 
perustaa kolme muutosfoorumia: hyvinvoinnin, elinvoiman ja järjestöasioiden muutosfoorumit. 
Foorumit tukevat maakuntauudistuksen ja uuden maakunnan valmistelua, toiminnan ja palvelujen 
kehittämistä ja yhteistyön edistämistä omalla tehtäväalallaan. Pohjois-Karjalan Järjestöasiain 
neuvottelukunta JANE toimi järjestöjen muutosfoorumina.  
 
Järjestöt Meijän maakunnassa -järjestöfoorumi järjestettiin 25.1. Tilaisuuteen osallistui 100 
henkilöä. (tallennetta katsottu 180 kertaa) Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Meijän maakunnan, 
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen, Siun soten ja LAPE- ja AVOT-hankkeiden, Karelia amk:n 
kanssa. Yhteistyössä maakuntauudistuksen ja Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen kanssa 
järjestettiin 30.5. Järjestöt Meijän maakunnassa -järjestöfoorumi, johon osallistui 45 henkilöä. 
(tallennetta katsottu 51 kertaa)  
  
Järjestö-kuntayhteistyö 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan JANEn toimesta jatkettiin Yhistykset yhessä –
Järjestöralli-kierrosta sekä JANEn toimintojen esittelyä kuntien järjestöilloissa.  

Järjestörallin tuloksena syntyi Paikallis-JANE Heinävedelle 17.1. Käytiin alkuvuodesta keskustelua 
Paikallis-JANE asiasta Kiteen kaupungin kanssa. Osallistuttiin ja kerrottiin JANEn ja Paikallis-
JANEjen toiminnasta Kesälahden pitäjäneuvoston järjestämässä järjestöillassa 31.1., Pyhäselän 
järjestöillassa 8.5., kuntien järjestöyhteyshenkilöiden ja hyvinvointikoordinaattoreiden 
työkokouksessa 19.9., Lieksan järjestöillassa 25.9. ja Kontiolahden järjestöillassa 22.11. 
Järjestettiin yhdessä Nurmeksen järjestöyhteyshenkilön kanssa Nurmeksen järjestöilta 4.9.  

Paikallis-JANEt toimivat vuonna 2018 Outokummussa, Pyhäselässä, Rääkkylässä ja Heinävedellä. 
Järjestettiin 2 yhteistä tapaamista Paikallis-Janeille (6.2. ja 24.5. ) Tapaamisissa käsiteltiin mm. 
järjestö-kuntakumppanuutta, kuntavaikuttamista yhdistyksien näkökulmasta, JANE ja paikallis-
JANEjen ajankohtaisia asioita, tuotiin esille paikallis-JANEjen toiminnan onnistumisia ja haasteita, , 
koulutusmahdollisuuksia sekä kerättiin toiveita. Paikallis-JANEjen toimintaa tuettiin mm. 
osallistumalla paikallis-JANEjen kokouksiin, tukemalla koulutusjärjestelyissä ja tiedottamalla Jelli.fi 
-järjestötietopalvelun mahdollisuuksista.  

JANEn tarkistuslista kuntien talousarvioihin 
 
JANE laati kuntia varten vuoden 2019 talousarvioiden laadintaan järjestöjen näkökulmasta 
tarkistuslistan, joka toivottiin otettavan huomioon talousarvioita laadittaessa. Julkilausumassa 
korostettiin toimenpiteitä, jotka koskevat järjestötoiminnan taloudellista tukea, kokoontumistiloja 
sekä osallisuutta. Tarkistuslista lähetettiin elokuun lopussa kaikkiin Pohjois-Karjalan kuntiin 
kunnanhallitukselle, valtuustolle, kunnanjohtajalle ja johtaville viranhaltijoille.  
 
Tilaisuudet ja tapahtumat 

Vuoden 2018 aikana järjestettiin tietosuoja-asetuskoulutus yhdistystoimijoille sekä Pohjois-
Karjalan järjestöpäivä.  

Tietosuoja-asetuskoulutus järjestettiin 5.4.2018 Joensuussa. Tilaisuuteen osallistui 101 toimijaa, 69 
eri yhdistyksestä, etänä tilaisuutta seurasi enimmillään 23. (tallennetta katsottu 452 kertaa.)  
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Pohjois-Karjalan järjestöpäivä järjestettiin 8.11.2018  Joensuussa. Järjestöpäivään osallistui 33 
henkilöä, 24 eri yhdistyksestä.  
 
Tietosuoja-asetuskoulutuksen palautekyselyn perusteella (n=23) vastaajat kokivat, että koulutus 
oli hyödyllinen (ka. 4,2 hyvä). Järjestöpäivän palautekyselyssä 95 % vastaajista (n=20) koki, että voi 
hyödyntää käsiteltyjä asioita yhdistystoiminnassa/vapaaehtoistoiminnassa/työssä. Molempiin 
tilaisuuksiin osallistui myös toimijoita, jotka eivät olleet aiemmin osallistuneet ko. tilaisuuksiin.  
Tilaisuuksien järjestämisestä vastasi JANEn koulutustyöryhmä. 
 
Maakunnan JärjestöStara 2018 

 
Vuoden 2018 JärjestöStara -palkinnon sai Kirsti Kurki/ ViaDia Joensuu ry. Palkinto luovutettiin 
Pohjois-Karjalan järjestöpäivässä 8.11.2018. JANE pyysi ehdotuksia maakunnan JärjestöStaraksi ja 
teki niiden pohjalta valinnan vuoden JärjestöStarasta. Ehdotuksia tuli määräaikaan mennessä 9. 
Palkinto luovutettiin kahdeksatta kertaa. Tänä vuonna julkaisun yhteydessä JärjestöStaralle 
luovutettiin Joensuun Nuorisoverstaan nuoren tekemä kiertopalkinto sekä JärjestöStara-
muistotähti. 
 
Lausunnot ja kannanotot 
 
JANE lausui Pohjois-Karjalan koulutus- ja sivistysstrategiaan.   
 
Tiedottaminen, viestintä ja JANEn tunnettavuuden parantaminen 
 
Vuonna 2018 JANEn yksi toiminnan painopiste oli JANEn viestinnän kehittäminen. Viestinnän 
kehittämisen tueksi Rookie Communicatios tuotti JANElle viestintä- ja markkinointisuunnitelman. 
JANEn ilme uudistettiin. Ilmeen uudistuksesta vastasi Virran Varrelta Design Oy.  
 
JANEn toiminnoista tiedotettiin muiden muassa JANEn verkkosivuilla, Facebookissa, 
maakunnallisella JANE-uutiskirjeellä sekä eri tilaisuuksissa kunnissa.  JANEsta tehtiin esittelyvideo ja 
tunnettuutta parannettiin Facebook-kampanjan avulla (Rookie Communications). Tämän lisäksi 
JANE aloitti JANE-blogin julkaisun sekä JANE-esite, roll-up sekä tiedotepohjat uudistettiin. 
 
JANEn verkkosivujen kävijämäärä vuonna 2018 oli 5444. JANEn Facebook-sivuilla oli vuoden 
lopussa noin 306 seuraajaa. JANE blogia julkaistiin 5 kertaa. JANE videolla Facebookissa oli 27780 
näyttökertaa/ 11 400 kattavuus.   JANEn uutiskirje Yhteistä yhdistyksille lähetettiin 3 kertaa.  
(päivämäärä, lähetetty/avasi, avasi %: 18.5. 212/ 559, 38 % avasi, 14.9. 243/543, 45 % avasi ja 
23.10. 224/537, 41 % avasi) 
 
Vuoden aikana kehitettiin myös sitä, miten JANEn edustajat viestivät omille toimialoilleen. JANEn 
jäsenet viestivät JANEn toiminnasta eri sosiaalisen median kanavissa.  
 
JANE-toimintamallia esiteltiin SOSTE-risteilyllä 9.10., Järjestöt maakunnan kumppanina -oppaan 
julkistamistilaisuudessa Kuntamarkkinoilla 12.9., Pohjois-Karjalan maakunnan kansainvälisille EU-
vieraille 23.10.  (Elinkeinot murroksessa ELMO-pilotti). JANE- ja paikallis-JANE toimintamallista 
kerrottiin Järjestö 2.0 -maakunnallisten hankkeiden verkostotapaamisissa sekä kerrottiin pyynnöstä  
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tarkemmin JANEn toimintakäytänteistä Keski-Pohjanmaan, Kainuun ja Etelä-Savon Järjestö 2.0 -
hankkeille.  
 
 
Kouluyhteistyön kehittäminen 

 
Yhdistysten ja koulujen yhteistyön kehittämistä jatkettiin päivittämällä Koonti yhdistysten ja 
koulujen yhteistyön mahdollisuuksista Pohjois-Karjalassa. Levitys Pohjois-Karjalan ala- ja 
yläkoulujen sekä lukioiden rehtorit/koulunjohtajat.  Taittotyöstä vastasi Ari Harakka/ Pohjois-
Karjalan Sosiaaliturvayhdistys.  
 
Toiminnan kehittäminen ja arviointi 
 
Järjestöfoorumista, järjestöpäivästä sekä Järjestöt maakuntauudistuksessa- tilaisuuksista kerättiin 
palautetta osallistujilta JANEn toiminnan arviointi vastaajana JANEn jäsenet toteutetaan 
alkuvuodesta 2019.  
 
JANEn edustukset 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä: Ulla Mänttäri-Tikka, Joensuun Nuorisoverstas ja varaedustaja Jari 
Hurskainen, Pohjois-Karjalan Liikunta 
 
Maakuntauudistuksen osallisuustyöryhmä: Ulla Mänttäri-Tikka, Joensuun Nuorisoverstas 
 
Pohjois-Karjalan valmiusfoorumi: Kirsi Kettunen, Eläkkeensaajien Pohjois-Karjalan piiri ry ja 
varajäsen Antti Lempinen, Eläkeliiton Pohjois-Karjalan piiri ry 
 
Maakuntauudistuksen hyvinvoinnin muutosfoorumi: Jenny Salmela, Pohjois-Karjalan Martat ry ja 
varajäsen Kaisa Kontkanen, Joensuun Pelastakaa Lapset ry. (ei kokoontunut vuonna 2018) 
 
Maakuntauudistuksen elinvoiman muutosfoorumi: Timo Reko, Maaseudun Sivistysliitto ja 
varajäsen Johanna Seppänen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry. (ei kokoontunut vuonna 
2018) 
 
 

*)  Järjestöt maakunnan kumppanina -opas on tuotettu yhteistyössä Suomen Kuntaliiton Asukkaat 
maakunta- ja sote-uudistuksen keskiöön -projektin, Kansalaisyhteiskuntapolitiikan 
neuvottelukunta KANEn, SOSTE Suomen sosiaali- ja terveys ry:n ja Pohjois-Karjalan 
Sosiaaliturvayhdistys ry:n kanssa) 
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JANEn kokoukset 2018 

 

 

Hyväksytty JANEn kokouksessa 29.1.2019 

 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE 14.2.2018 17.4.2018 21.8.2018 23.10.2018 19.12.2018

Ali Giray 1 1 1 1 1

Sanna Heinonen 1 1 1 1 1

Hanna Kääriäinen 1 1 1 1 1

Maarita Mannelin 1 1 1

Jemina Jeskanen 23.10. alkaen 1 1

Kaisa Hiltunen/17.4 alkaen Kari Hyvärinen 1 1 1 1

Katja Kolehmainen 1 1 1 1

Heikki Laukkanen 1 1

Anne Pyykkönen 1 1 1 1 1

Johanna Junno 1 1 1

Eeva-Liisa Wallius 1 1

Ulla Mänttäri-Tikka 1 1 1

Kirsi Kettunen 1 1 1 1 1

Jari Hurskainen 1

Ritva Silvennoinen 1 1 1 1

Kirsi Hokkila 1 1

Lea Lihavainen 1 1

Maria Victoria De La Cruz 1

Katriina Pehkonen

Tuija Tekin 1

Sanna Palvanen 1

Taina BenDaound 1 1 1 1 1

Maritta Varis

Timo Reko

Marjukka Konttinen-Lappalainen

Anna-Maija Pitkänen 1 1

Anniina Löytönen/ Katja Asikainen 23.10. alkaen

Merja Korpi 1 1 1

Henna Liiri 1 1 1 1

Antti Lempinen 1

Sami Leinonen/ Vesa Martiskainen 19.12. alkaen

Jaana Pakarinen 1 1 1

Anni Pesonen 1 1

Arja Puoskari 1

Ville Elonheimo 1 1 1 1

Maarit Hämäläinen-Koljonen

Ringa Luostarinen 1

Ritva Kurkinen

Mervi Kuiri 1 1 1 1

Leena Mustonen/ Marjut Ahokas 17.4. alkaen 1

Yhteensä 19 17 23 18 14
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